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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига  ИСТОК 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 4 - 4
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига  ИСТОК 14/15

4.Коло

16.10.2014ГФК НЕГОТИНО - ФК АКАДЕМИЈА
ПОСТОЛОВ  2:3 (2:2)

Данилов Ване Ќимов Никола Андов Деан
(Неготино)

Бошков Зоран (Велес)

Градски стадион Неготино 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.10.2014ФК РИНИЈА - ФК КУМАНОВО
ЕУРОСПОРТ  -:-

Шахини Џемаледин
(С.слупчане) Шукрија Аки Абдили Арѓенд

(Куманово)
Лазаревски Момчило
(Куманово)

Абдулмеџид Шахини 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.10.2014ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
НОВО ЛИСИЧЕ  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Јованов Јован
(Гевгелија)

Шопов Александар
(Скопје)

Горбашлиев Алекса (Гевгелија)

Градски стадион Гевгелија 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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